Mozliwo$¢ dofinansowania

Barber od podstaw. Przygotowanie do 7 380,00 PLN brutto
ﬁ zawodu 5 dni. 6 000,00 PLN netto

Numer ustugi 2024/05/07/151550/2142667 184,50 PLN brutto/h
150,00 PLN netto/h

SKULL BUSINESS

SPOLKA Z

OGRANICZONA © Mielec / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

CIA ® 40h

* % % ¥ K 3 06.07.2024 do 20.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie dedykowane osobom chcacym rozoczaé swiadczenie ustug

. jako fryzjerzy mescy oraz barberzy. Szkolenie przeprowadzane jest od

Grupa docelowa ustugi . . .
podstaw, dedykowane osobom bez doswiadczenia w wykonywaniu

strzyzen meskich i barberskich.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakornczenia rekrutacji 05-07-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 40

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym jest zdobycie wiedzy umiejetnosci i kompetencji w zakresie strzyzenia meskiego, barberskiego i
pielegnacji brody oraz przygotowanie do samodzielnego wykonywania ustug. W trakcie szkolenia uczestnicy nabeda



wiedze z zakresu klasyki fryzur meskich, trendéw w strzyzeniu i barberingu oraz sposobéw pielegnacji brody i waséw.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
opisuje rodzaje profilu twarzy charakteryzuje i definiuje typy twarzy Test teoretyczny

dopasowuje fryzury do zdefiniowanych
Test teoretyczny

dopiera ksztatt fryzury do cech typow twarzy

indywidualnych klienta w tym profilu

twarzy indywidualnie dopasowuje fryzure do

Test teoretyczn
indywidualnych cech klienta yezny

definiuje i charakteryzuje prawidtowe
T " Test teoretyczny
techniki pielegnacji
uczestnik ocenia jakie s prawidtowe
techniki pielegnacji
dobiera kosmetyki do indywidualnych

potrzeb Klienta Test teoretyczny

charakteryzuje wptyw nastawienia na

Test teoretyczn
relacje z klientem yezny

uczestnik definiuje prawidtowo jaka jest
rola naszego nastawienia w relacji z

klientem charakteryzuje skutki ztego i dobrego

. K Test teoretyczny
nastawienia na relacje

dobiera odpowiednia technike
strzyzenia do klienta i jego cech Test teoretyczny

uczestnik prawidtowo ocenia indywidualnych

odpowiednia technike strzyzenia

dobiera odpowiednia technike

strzyzenia do wybranej fryzury Test teoretyczny

strzyze samodzielnie klienta Obserwacja w warunkach rzeczywistych
wykonulet samodzielnie ustugi ple’legnUJe safmod2|eln|.e wiosy, brode, Obserwacja w warunkach rzeczywistych
barberskie skére gtowy i twarzy klienta

stylizuje fryzure i brode klienta Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak

Program

Szkolenie dedykowane osobom chcgcym nauczyé sie Swiadczenia ustug z zakresu fryzjerstwa meskiego i barberskiego.

Dla lepszego efektu szkolenia dobrze, aby uczestnicy po szkoleniu mieli mozliwo$¢ dalszego rozwijania nabytych kompetencji ¢wiczac
umiejetnosci praktyczne.

Warunkiem osiggniecia zaktadanych celéw szkolenia jest aktywny udziat w ponizszych modutach szkolenia:

Forma szkolenia: teoretyczna:

1. Prezentacja klasyki fryzur meskich:

¢ najpopularniejsze klasyczne fryzury meskie,
 klasyczne fryzury meskie,
e omodwienie nowoczesnych narzedzi do barberingu

2. Prezentacja meskich kosmetykow do pielegnacji brody i wtosow:

¢ klasyczne meskie kosmetyki
¢ rekomendacje dotyczace sprzetu

Forma szkolenia: praktyczna:
1. Strzyzenia i pielegnacja brody i wloséw

e praktyczne techniki strzyzenia brody i wioséw

¢ praktyczne techniki pielegnaciji brody i wioséw

e strzyzenie — broda krétka, broda dtuga, zarost, wasy

e strzyzenie — wiosy krotkie, wiosy $rednie, wtosy dtugie

2. Zastosowanie poznanych technik strzyzenia brody i waséw

e stylizacja brody,

¢ stylizacja wasoéw,

¢ formowanie brody

e formowanie waséw
¢ pielegnacja brody

¢ pielegnacja wtosow
e dobér odpowiednich kosmetykéw
e strzyzenia wtosoéw
¢ pielegnacja wtosow
e formowanie wioséw
¢ stylizacja wtoséw

3. Rytualy pielegnacyjne

* modelowanie,
e trymowanie,
¢ wykanczanie,



e konturowanie,

e przystrzyganie i podkrecanie wasow,
¢ golenia brzytwa,

¢ technika golenia twarzy,

¢ technika golenia gtowy,

¢ pielegnacja po goleniu.

e kosmetyki pielegnacyjne

Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 27

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L. . ) . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Teoria,

relacja z

klientem,

prezentacja

klasyki fryzur

meskich, Pawet Nabrdalik 06-07-2024 09:00 10:00 01:00
prezentacja

meskich

kosmetykéw do

pielegnaciji brody

i wloséw.

222 1
W;zerwa Pawet Nabrdalik 06-07-2024 10:00 10:15 00:15

Teoria,

relacja z

klientem,

prezentacja

klasyki fryzur

meskich, Pawet Nabrdalik 06-07-2024 10:15 12:00 01:45
prezentacja

meskich

kosmetykéw do

pielegnaciji brody

i wloséw. c.d.

(022 1
i do‘:;erwa Pawet Nabrdalik 06-07-2024 12:00 12:30 00:30

Praktyka,

zastosowanie

poznanych Pawet Nabrdalik 06-07-2024 12:30 16:00 03:30
technik

strzyzenia.

Rytuaty .
° . Pawet Nabrdalik 06-07-2024 16:00 17:00 01:00
pielegnacyjne



Przedmiot / temat
zajec

Teoria

formy krétkie.

Przerwa

Kawowa

Teoria

formy krétkie
C.d.

Przerwa

obiadowa

Praktyka

formy krétkie.

Teoria

formy srednie.

Przerwa

kawowa

[P¥¥7A Teoria
formy srednie.
C.d.

Przerwa

obiadowa

Praktyka

formy srednie

%74 Teoria
formy dtugie.

Przerwa

kawowa

Teoria

formy dtugie C.d.

Przerwa

obiadowa

Praktyka

formy dtugie

Teoria

wasy

Prowadzacy

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Pawet Nabrdalik

Data realizacji
zajeé

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

20-07-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

10:15

12:00

12:30

09:00

10:00

10:15

12:00

12:30

09:00

10:00

10:15

12:00

12:30

09:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

12:00

12:30

17:00

10:00

10:15

12:00

12:30

17:00

10:00

10:15

12:00

12:30

17:00

10:00

Liczba godzin

01:00

00:15

01:45

00:30

04:30

01:00

00:15

01:45

00:30

04:30

01:00

00:15

01:45

00:30

04:30

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Przerwa .
Pawet Nabrdalik 20-07-2024 10:00 10:15 00:15
kawowa

Teoria

Pawet Nabrdalik 20-07-2024 10:15 12:00 01:45
wasy c.d.

Przerwa

- Pawet Nabrdalik 20-07-2024 12:00 12:30 00:30
obiadowa

Praktyka Pawet Nabrdalik 20-07-2024 12:30 16:00 03:30

Podsumowanie,

walidacja, test, - 20-07-2024 16:00 17:00 01:00
rozdanie
certyfikatow.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 380,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 184,50 PLN

Koszt osobogodziny netto 150,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Pawet Nabrdalik

‘ . Edukator - pedagog, od prawie 20 lat szkoleniowiec. Doswiadczony instruktor ksztatci fryzjerow,
stylistow - profesjonalistéw, inspiruje ich do twdrczej pracy. Na co dzien stylista - szkoleniowiec. W
zawodzie fryzjera pracuje od 2001 r. wraz z uzyskaniem tytutu czeladnika. Posiada doswiadczenie w
zakresie wtoskich technik ciecia, modelowania i upie¢ oraz podstaw koloryzacji Brat udziat w
programie miedzynarodowych szkolern w Holandii. W 2009 otrzymat tytut mistrza w zawodzie



fryzjera i

dyplom ukonczenia szkolenia Creative Cuting & Colouring znanej na catym swiecie Akademii
Toni&Guy. Od 2009 czynny instruktor fryzjerstwa. W 2017 rok zainicjowat dziatalno$¢ Akademii
Fryzjerskiej.

W swoje doswiadczenie wpisuje szkolenie w zakresie wtoskich technik ciecia, modelowania i upie¢
oraz podstaw koloryzacji Akademii Gabriel. Absolwent szkolen realizowanych przez Kinki Academy
w Holandii.

Rocznie ksztatci okoto 400 fryzjerdw, stylistow — profesjonalistow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dydaktyczne i sprzet wykorzystywany podczas zajeé: prezentacja multimedialna, literatura, profesjonalny sprzet fryzjerski.

Materiaty jakie uczestnicy otrzymujg na wtasnos$¢: teczka kursanta zawierajgca notatki, szkic gtowy.

Informacje dodatkowe

Ustuga jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy przedsiebiorstwo zwolnione jest z podatku VAT lub dofinansowanie wynosi co
najmniej 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%.

Podstawa: § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst
jednolity Dz.U. 2 2020 ., poz. 1983)

Adres

ul. Legionéw 36
39-300 Mielec

woj. podkarpackie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi
e Laboratorium komputerowe

o Udogodnienia dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail natalia.jaros@gmail.com

Telefon (+48) 530 411 329

Natalia Tomczyk



